

výzva	SAMRS/2025/GREEN/1
projekt	SAMRS/2025/GREEN/1/2

akt	ROZPOČET				SPOLU				ROK 1		ROK 2		ROK 3	
	Číslo	Skupina / položka	Jednotka	EUR/jednotka	Počet jednotiek	EUR	Subjekt	Komentár k rozpočtovej položke	Počet jednotiek	EUR	Počet jednotiek	EUR	Počet jednotiek	EUR
		NÁKLADY SPOLU				275924,00				14463,00		203526,29		57934,71
		financované ODA				250000,00								
		spolufinancovanie KON				25924,00								
		1. PRIAME NÁKLADY				273020,00				14100,00		202074,29		56845,71
	1.1.	NÁKLADY NA AKTIVITY PROJEKTU				273020,00				14100,00		202074,29		56845,71
	1.1.1.	Osobné náklady na odborný a expertný personál				60000,00				7500,00		30000,00		22500,00
	1.1.1.01.	Projektový koordinátor v Keni	osobomesiac	1900,00	24,00	45600,00	Prijímateľ	Plat pre projektového koordinátora v Keni - 1900EUR/mesiac	3,00	5700,00	12,00	22800,00	9,00	17100,00
	1.1.1.02.	Supervízor lokálneho partnera	osobohodina	7,50	1920,00	14400,00	Partner	Plat pre supervízora lokálneho partnera - 7,5 EUR/hod x 80 hod/mesiac x 24 mesiacov	240,00	1800,00	960,00	7200,00	720,00	5400,00
	1.1.3.	Ostatné služby				3000,00				0,00		3000,00		0,00
	1.1.3.01.	Geohydrologický prieskum	dielo	1500,00	2,00	3000,00	Partner	Geohydrologický prieskum nevyhnutný pre vrt studne - 1500 EUR x 2 studne	0,00	0,00	2,00	3000,00	0,00	0,00
	1.1.4.	Bežné výdavky				33220,00				0,00		18674,29		14545,71
	1.1.4.01.	Kôš na recykláciu	kus	300,00	6,00	1800,00	Partner	Veľkorozmerný kôš na recykláciu odpadu - 300 EUR/kus x 6 ks	0,00	0,00	6,00	1800,00	0,00	0,00
	1.1.4.02.	Kompostová jama	kus	1000,00	2,00	2000,00	Partner	Zhotovenie kompostovej jamy - 1000 EUR/kus x 2ks	0,00	0,00	2,00	2000,00	0,00	0,00
	1.1.4.03.	Údržba studní	mesiac	60,00	17,00	1020,00	Partner	Náklady spojené s bežnou údržbou studne - 30 EUR/mes x 17 mesiacov x 2 studne	0,00	0,00	8,00	480,00	9,00	540,00
	1.1.4.04.	Sadenice	kus	2,50	10000,00	25000,00	Partner	Nákup sadeníc - 2,5 EUR/ks x 10 000 ks (spolu v 3 lokalitách)	0,00	0,00	5000,00	12500,00	5000,00	12500,00
	1.1.4.05.	Edukčné materiály	kus	2,00	500,00	1000,00	Partner	Edukčné materiály (brožúry) - 2 EUR/kus x 500 kusov	0,00	0,00	250,00	500,00	250,00	500,00
	1.1.4.06.	Environmentálna edukácia - organizačné náklady	stretnutie	76,19	21,00	1600,00	Partner	Náklady spojené s organizáciou environmentálnej edukácie (jedlo, nápoje, certifikáty) počas edukácie komunit - 21 stretnutí počas trvania projektu. Priemerne náklady 76-77EUR/stretnutie	0,00	0,00	12,00	914,29	9,00	685,71
	1.1.4.07.	Organizácia environmentálnych táborov	stretnutie	160,00	5,00	800,00	Partner	Náklady spojené s organizáciou environmentálnych táborov pre žiakov školy sv. Filipa Neriho (strava, voda, drevo) - 160 EUR/turnus	0,00	0,00	3,00	480,00	2,00	320,00
	1.1.5.	Kapitálové výdavky				124000,00				0,00		124000,00		0,00
	1.1.5.01.	Vodná veža	dielo	20000,00	2,00	40000,00	Partner	Výstavba vodnej veže - 20 000 EUR x 2 veže	0,00	0,00	2,00	40000,00	0,00	0,00
	1.1.5.02.	Vrt studne	dielo	27000,00	2,00	54000,00	Partner	Zhotovenie vrtu studne x 2 x 27 000 EUR/dielo	0,00	0,00	2,00	54000,00	0,00	0,00
	1.1.5.03.	Solárne čerpadlo	kus	13000,00	2,00	26000,00	Partner	Nákup solárneho čerpadla pre studňu - 13 000 EUR/kus x 2 ks	0,00	0,00	2,00	26000,00	0,00	0,00
	1.1.5.04.	Vodná nádrž	kus	2000,00	2,00	4000,00	Partner	Nádrž na uskladnenie vyťaženej vody - 2 000 EUR/kus x 2 ks	0,00	0,00	2,00	4000,00	0,00	0,00
	1.1.6.	Osobné náklady na riadenie projektu				52800,00				6600,00		26400,00		19800,00
	1.1.6.01.	Projektový manažér	osobohodina	20,00	1320,00	26400,00	Prijímateľ	Plat projektového manažéra - 55hodín/mes. x 24 mesiacov	165,00	3300,00	660,00	13200,00	495,00	9900,00
	1.1.6.02.	Finančný manažér	osobohodina	20,00	1320,00	26400,00	Prijímateľ	Plat finančného manažéra - 55hodín/mes. x 24 mesiacov	165,00	3300,00	660,00	13200,00	495,00	9900,00
		2.NEPRIAME NÁKLADY				2904,00				363,00		1452,00		1089,00
	2.1.	NEPRIAME NÁKLADY PROJEKTU				2904,00				363,00		1452,00		1089,00
	2.1.1.	Režijné náklady prijímateľa				1320,00				165,00		660,00		495,00
	2.1.1.01.	Paušál	mesiac	55,00	24,00	1320,00	Prijímateľ	režijné náklady (telefón, internet, tonery, kancelárske potreby) - 55EUR/mesiac	3,00	165,00	12,00	660,00	9,00	495,00
	2.1.2.	Režijné náklady partnera				1584,00				198,00		792,00		594,00
	2.1.2.01.	Paušál lokálneho partnera	mesiac	66,00	24,00	1584,00	Partner	réžia lokálneho partnera (telefón, internet, tonery, bankové poplatky, kancelárske potreby) - 66 EUR/mesiac	3,00	198,00	12,00	792,00	9,00	594,00